浙财院〔2006〕180号
[image: image1.jpg]

关于印发《浙江财经学院关于非教学科研人员
转教师的暂行规定（2006年修订）》的通知

各二级学院（部）、处室：
《浙江财经学院关于非教学科研人员转教师的暂行规定（2006年修订）》经校长办公会议讨论通过，现予印发，请遵照执行。

特此通知。

附件：浙江财经学院关于非教学科研人员转教师的暂行规定（2006年修订）

二○○六年九月五日

浙江财经学院关于非教学科研人员

转教师的暂行规定（2006年修订）

为保证我校专业教师队伍的人员素质，加强对非教学科研人员转专业教师工作的制度化、规范化管理，特作如下规定：
一、转岗必备条件

（一）具有坚定的政治方向，坚持四项基本原则、热爱党的教      育事业、为人师表。

（二）申请转岗的非教学人员须在本院工作六年以上，且每年度考核均合格，其中至少有一年以上考核为优秀。

（三）申请转岗人员原则上要求具有博士学位，艺术、体育、外语等特殊专业可视具体情况适当降低，但至少要具有硕士学位。申请转岗人员所学专业应与拟转的教学科研岗位对口。

（四）近六年需在国家级核心期刊上公开发表论文（独立或第一作者）三篇以上，特殊专业可视具体情况适当降低。

（五）教学部门有明确需求，试讲考核良好及以上，具备教学岗位所需的素质和能力。

二、申请程序

（一）申请转岗人员须填写《浙江财经学院非教学科研人员转教师申请表》，经所在部门签署意见后报人事处审核，随同附送所发表论文原件及复印件。

（二）人事处对申请人进行资格审核，审核无误后并将申请材料送达申请者拟申请转入的二级学院。

（三）二级学院对所有申请人员统一组织试讲，根据申请人员的试讲情况、科研成果、考核情况等以及学院师资队伍发展情况和专业建设的需要做出是否接收的决定，并在拟接收人员的《浙江财经学院非教学科研人员转教师申请表》上签署接收意见，上报人事处。

（四）经人事处审核、校长办公会议审议通过，申请人办理转入相应二级学院（部）的手续。

三、申请时间

学校原则上每年审批一次，具体申请时间为每年三月。

四、本办法经校长办公会议讨论通过，自公布之日执行，由人事处负责具体解释。原《浙江财经学院非教学人员转教师的暂行规定》（浙财院人〔2003〕2号）同时废除。